



JONDETECH SLUTFÖR AUTOMATISERAD PROCESS FÖR MÄTNING, SORTERING OCH FÖRPACKNING AV JIRS30

JonDeTech Sensors AB (publ) ("JonDeTech" eller "Bolaget") meddelar idag att bolaget har slutfört implementeringen av en helt automatiserad process för mätning, sortering och förpackning av Bolagets egenutvecklade sensor JIRS30. Den nya processen använder sig av den så kallade Tape & Reel-metoden, vilket möjliggör effektiv leverans av färdigförpackade sensorer direkt till slutkund.

Denna automatiserade lösning innebär att JonDeTech nu kan hantera färdigställda paneler som tillverkas i samarbete med den schweiziska partnern Varioprint AG, och säkerställa att funktionella sensorelement smidigt överförs till slutförpackning inför leverans till modultillverkare och produktutvecklingsbolag.

Under det senaste året har JonDeTechs utvecklingsteam arbetat intensivt med att utveckla en modul för snabb och exakt kontrollmätning av JIRS30-sensorer, vilket möjliggör noggrann sortering av fullt fungerande enheter. Denna modul är nu integrerad i JonDeTechs leverantör Aptasic SA:s helautomatiserade förpackningslinje, vilket innebär att JonDeTech är redo att effektivt hantera och leverera sensorer från produktion till distributörer och kunder globalt.

"Detta är en mycket viktig milstolpe i vårt arbete att säkerställa att våra kunder kan ta emot JIRS30 i en förpackning som är anpassad för deras monteringslinjer," säger Leif Borg, VD för JonDeTech.

På Bolagets hemsida finns en film som visar den automatiserade processen (<https://www.jondetech.com/products/>).

För mer information, vänligen kontakta:

Leif Borg, CEO, tel: +46 73 810 93 10, leif.borg@jondetech.com

Om JonDeTech

JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, närvarodetektion och gasdetektion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.

Läs mer på www.jondetech.se eller se hur IR-sensorn fungerar på www.youtube.com/watch?v=2vEc3dRsDq8



Bifogade filer

JonDeTech slutför automatiserad process för mätning, sortering och förpackning av JIRS30